
1/4 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
(dále jen „Smlouva“) 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

1. PETR SMOLA, nar. xxx 

bytem xxx, xxx xxx 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

a 

 

 

2. Městské lesy Hradec Králové a.s. 

   se sídlem Přemyslova čp. 219/17, Nový Hradec Králové, 500 08  

                              Hradec Králové 

zastoupená Ing. Milanem Zerzánem, předsedou představenstva a 

MUDr. Jiřím Maškem, členem představenstva  

   IČO: 25962523 

   DIČ: CZ25962523 

   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci                       

                              Králové v oddíle B, vložce 2220 

   bankovní spojení: xxx, číslo účtu:  xxx 

 

(dále jen „Kupující“) 

 

(Prodávající a Kupující dále společně jen „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně 

též jen „Smluvní strana“) 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

(A) Prodávající je výlučným vlastníkem Předmětu koupě (tak jak je tento pojem blíže 

specifikován v čl. 1.1 této Smlouvy) a má zájem prodat Předmět koupě Kupující a 

převést na ni vlastnické právo k Předmětu koupě. 

(B) Kupující má zájem o koupi Předmětu koupě, za sjednanou Kupní cenu dle čl. 2 této 

Smlouvy a za podmínek této Smlouvy. 

 

 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

 

1. Předmět smlouvy 

 

1.1 Prodávající je výlučným vlastníkem movitých věcí, jejichž inventurní seznam 

tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Předmět koupě“). 

 

1.2 Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 

prodeji Předmětu koupě Kupující. 

 

1.3 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje předat Kupující Předmět koupě a 

převést na ni vlastnické právo k Předmětu koupě a Kupující se zavazuje 

Předmět koupě od Prodávající převzít a zaplatit mu Kupní cenu v souladu 

s ujednáním v této Smlouvě. 



2/4 
 

 

 

2. Kupní cena, platební podmínky, termín předání a součinnost 

 

2.1 Kupní cena Předmětu koupě činí 320 000,- Kč  (dále jen „Kupní cena“), 

kterou kupující uhradí prodávajícímu převodem na účet Prodávajícího do 5 

pracovních dnů od podpisu této smlouvy  

 

2.2 Při stanovení Kupní ceny Smluvní strany přihlédly ke stáří Předmětu koupě, 

jeho stavu a míře opotřebení. 

 

 

2.4. Prodávající je povinen předat Kupující a Kupující je povinen převzít Předmět 

koupě v místě jeho umístění, tj. v restauraci v areálu autokempu Stříbrný 

rybník, kat. území Malšova Lhota, a to v den podpisu této smlouvy. O předání 

bude mezi Smluvními stranami pořízen písemný předávací protokol.   

 

 

3. Prohlášení Smluvních stran 

 

3.1 Kupující prohlašuje, že měla možnost řádně se seznámit se stavem Předmětu 

koupě v rozsahu, který sama považovala za dostatečný a přiměřený. Kupující 

dále prohlašuje, že je si vědoma technického stavu Předmětu koupě, že 

Předmět koupě kupuje jako věc nikoli novou a že se stavem, ve kterém se 

Předmět koupě nachází, se plně seznámila a v tomto stavu si jej přeje nabýt do 

svého vlastnictví. 

 

3.2 Prodávající prohlašuje, že věci tvořící předmět koupě jsou plně funkční a ve 

stavu běžném obvyklému opotřebení, za vady předmětu koupě odpovídá 

v zákonném rozsahu. Prodávající a Kupující se dohodli, že Prodávající 

neodpovídá za žádné vady Předmětu koupě. 

 

3.3 Vlastnictví k Předmětu koupě přechází na Kupujícího až úplným uhrazením 

Kupní ceny. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem 

převzetí Předmětu koupě.  

 

 

4. Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými a 

podepsanými oběma Smluvními stranami. 

4.2 Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, 

když každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

4.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si text této dohody řádně přečetly, jejímu 

obsahu rozumí a souhlasí s ním, na důkaz čehož dohodu podepisují. Strany 

prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření této 

dohody, dohoda je projevem jejich pravé a vážně míněné vůle prosté jakékoli 

tísně či nápadně nevýhodných podmínek.    

 

 

 

4.4 Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, 

zdánlivým či neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či 

neúčinnost této Smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je 



3/4 
 

takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku 

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení 

nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým obsahem bude 

co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení Smlouvy. 

 

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že na předmětnou smlouvu a její případné 

dodatky se, ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv, smlouva ve smyslu ust. § 6 z. č. 340/2015 Sb. 

nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění.  

 

4.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (2) vyhotoveních s platností originálu, 

přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

4.7 Tato Smlouva obsahuje následující přílohu, která tvoří její nedílnou součást: 

 

(a) Příloha č. 1 – inventurní seznam jednotlivých věcí 

 

 

V Hradci Králové, dne 29.6.2022 

 

 

 

 

 

_____________________   ____________________ 

Petr Smola     Ing. Milan Zerzán,      

předseda představenstva    

Městské lesy Hradec Králové a.s.  

 

 

 

 

______________________ 

MUDr. Jiří Mašek,  

člen představenstva 

Městské lesy Hradec Králové a.s. 

 


